35. Barrabae cum Iesu collatio. *Vagae rerum vices.*
36. Flagellatio. *Non leui motu.*
37. Coronatio. *Regium capiti decus.*
38. Christi coronati praesentatio. *Factorem noscite vestrum.*
39. Sententia mortis. *Sententia discors.*
40. Crucis baiulatio. *Haec taticula nudis.*
41. Christi mors in Cruce. *Stillauit roribus arbor.*
42. Vestium diuisio. *Ut vestiat omnes.*
43. Tenebrae. *Haec violentia caelo.*
44. Sepultura. *Mors deuicta iacet.*
45. Resurrectio. *Subiugatis hostibus.*
46. Magdalenae zelus. *Ne credentibus obstet.*
47. Manifestatio in Emaus. *Res edocet latentes.*
48. Thomae dubitatio. *Veritas dubia fide.*
49. Petri Primatus. *Tot pondera vertens.*
50. Ascensio. *Redit maiore triumpho.*
51. Spiritus sancti missio. *Et fatur et urit.*

**Index variarum virtutum Christiano cuique
conuenientium.¹²⁾**

1. Praedicatio. *Vox consona factis.*
2. Fides. *Viris industria firmat*
3. Manifestata Veritas. *Cognoscens age.*
4. Continentia. *Per ardua dulcis.*
5. Puritas mentis. *Deus non despiciet.*
6. Vitiorum fuga. *Si fata premant.*
7. Patientia. *Gaudet patientia duris.*
8. Conuersatio sancta. *Succos oblita priores.*
9. Humilitas. *Ex humili potens.*
10. Spiritualis profectus. *Robore fulta virescit.*
11. Tentationum depulsio. *Legis munimine tutus.*
12. Gratitude. *Videns laudabo.*

¹²⁾ Die hier zur Uebung empfohlenen (51) Tugenden korrespondiren der Reihe nach mit den vorausgehenden (51) Szenen aus dem Leben Christi.

13. Salutis cura. *In honore, in honorem.*
14. Verbi Dei intelligentia. *Scrutamini.*
15. Poenitentia. *Renouamini.*
16. Desiderium coeleste. *Ut comprehendatis.*
17. Terrenorum contemptio. *Non quae super terram.*
18. Conscientiae securitas. *Nec vi nec metu.*
19. Correctio fraterna. *Nolite obdurare.*
20. Opera bona. *Dum tempus habemus.*
21. Tribulationes. *Non ad interitum.*
22. Lactitia spiritualis. *In Domino.*
23. Timor Dei. *Fortis ultor.*
24. Amor Dei. *Diligite.*
25. Imitatio Christi. *Ut sequamini.*
26. Oratio. *Dirigatur.*
27. Resipiscentia. *Non adijcias.*
28. Mansuetudo. *In bono malum.*
29. Sinceritas. *Aut est aut non.*
30. Gratiae acceptatio. *Sine argento.*
31. Aperta fidei confessio. *Non erubesco.*
32. Obedientia. *Obedite.*
33. Spes. *Non confundit.*
34. Innocentia. *Non recedam.*
35. Libertas. *Non seruiamus.*
36. Mortificatio. *Mortuus terreo.*
37. Honorum neglectio. *Nil solidum.*
38. Misericordiae opera. *Cum fratre.*
39. Iustitia. *Quod iustum est.*
40. Fortitudo. *Non laedetur.*
41. Abnegatio sui. *Cum Christo.*
42. Concordia. *Quae pacis sunt.*
43. Compunctio. *Pro peccato meo.*
44. Contemplatio. *Exercebor et considerabo.*
45. Immortalitas. *Timori et gaudio.*
46. Vigilantia. *Vigilate.*
47. Deuotio. *His qui concupiscunt.*
48. Consideratio sui. *Ipsi nosmet.*
49. Vnitas Ecclesiae. *Vt non deficiat.*